

报价单 Quotation

| | | |
|--|--|---|
| 客户中文名称: 皮尔法伯(上海)化妆品贸易有限公司 Client English Name: shanghai Dermo-Cosmetique 地址 Add: 西西路 128 号嘉里不夜城企业中心 项目联系人: Johnny Jin 项目信息 PROJECT INFORMATION (每次报价时, 此信息必须): 项目名称 Project Name: 撤柜项目 专柜/展台尺寸 Counter Size: / 安装地点 Installation Address: / 安装日期 Installation Time: / | 供应商中文名称: 上海鸿洋印刷包装制品有限公司 Supplier English Name: Shanghai Achieve-Tech Printing & Packaging Co.,Ltd. 地址 Add: 上海市普陀区云岭东路391弄3号302室 项目联系人: Sky 电话 Tel: 15821822015 供应商家票信息 INVOICE: 开户名 Account Name: 上海鸿洋印刷包装制品有限公司 开户行 Bank Name: 交通银行上海闸北支行 银行账号 Account Number: 310066441018170062093 | 上海鸿洋印刷包装制品有限公司 Shanghai Achieve-Tech Printing & Packaging Co.,Ltd. 上海市普陀区云岭东路391弄3号302室 Sky 15821822015 上海鸿洋印刷包装制品有限公司 交通银行上海闸北支行 310066441018170062093 |
|--|--|---|

| 项目序号 No. | 项目内容 (CN) CONTENT | 单位 UNIT | 单价 UNIT PRICE (未税) | 地磅拆除增加费用 | 数量 QUA NTITY | 合计 AMOUNT (含地磅拆除) | 备注 REMARK |
|---|-------------------|----------------------|--------------------|----------|--------------|-------------------|---|
| Part 1 拆除费用 | | | | | | | |
| 1 | 襄阳华洋堂 | M ² | 270 | - | 21 | 5,670 | 如单店面积不足8平米, 按8平米计算包含人工, 交通, 拆除及垃圾清运 |
| 2 | 常德友阿国际广场 | M ² | 270 | - | 24 | 6,480 | |
| 3 | 上海百联中环店 | M ² | 270 | - | 17 | 4,590 | |
| 4 | 巴黎春天大华店 | M ² | 270 | 72 | 35 | 11,970 | |
| 5 | 巴黎春天塘桥店 | M ² | 270 | - | 17 | 4,590 | |
| 6 | 上海淮海百盛店 | M ² | 270 | - | 24 | 6,480 | |
| 7 | 重庆江北新世纪(观音桥步行街) | M ² | 270 | - | 38 | 10,260 | |
| 8 | 上海第一八佰伴(O921新增) | M ² | 270 | - | 38 | 10,260 | |
| 固定拆除费用总计 | | | | | | 60,300.00 | |
| Part 2 商场要求的费用 (根据商场实际要求, 并且根据商场提供的实际凭证核销) | | | | | | | |
| 1 | 襄阳华洋堂 | 商场办证费 | 店 | 500 | 1 | 500 | 500 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据商场实际要求实报实销。无法提供修复凭证, 此项目暂无报价 |
| 2 | | 商场押金 | 店 | 0 | 1 | 0 | |
| 3 | | 商场保险 | 店 | 0 | 1 | 0 | |
| 4 | | 天花, 地面, 墙面修复费用 | M2 | 0 | 1 | 0 | |
| 1 | 常德友阿国际广场 | 商场办证费 | 店 | 500 | 1 | 500 | 500 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据商场实际要求实报实销。无法提供修复凭证, 此项目暂无报价 |
| 2 | | 商场押金 | 店 | 0 | 1 | 0 | |
| 3 | | 商场保险 | 店 | 0 | 1 | 0 | |
| 4 | | 天花, 地面, 墙面修复费用 | M2 | 0 | 1 | 0 | |
| 1 | 上海百联中环店 | 商场办证费 | 店 | 500 | 1 | 500 | 3,500 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据商场实际要求实报实销。无法提供修复凭证, 此项目暂无报价 |
| 2 | | 商场押金 | 店 | 2,000 | 1 | 2,000 | |
| 3 | | 商场保险 | 店 | 1,000 | 1 | 1,000 | |
| 4 | | 天花, 地面, 墙面修复费用 | M2 | 0 | 1 | 0 | |
| 1 | 巴黎春天大华店 | 商场办证费 | 店 | 500 | 1 | 500 | 500 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据商场实际要求实报实销。无法提供修复凭证, 此项目暂无报价 |
| 2 | | 商场押金 | 店 | 0 | 1 | 0 | |
| 3 | | 商场保险 | 店 | 0 | 1 | 0 | |
| 4 | | 天花, 地面, 墙面修复费用 | M2 | 0 | 1 | 0 | |
| 1 | 巴黎春天塘桥店 | 商场办证费 | 店 | 500 | 1 | 500 | 1,500 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据商场实际要求实报实销。无法提供修复凭证, 此项目暂无报价 |
| 2 | | 商场押金 | 店 | 1,000 | 1 | 1,000 | |
| 3 | | 商场保险 | 店 | 0 | 1 | 0 | |
| 4 | | 天花, 地面, 墙面修复费用 | M2 | 0 | 1 | 0 | |
| 1 | 上海淮海百盛店 | 商场办证费 | 店 | 500 | 1 | 500 | 3,100 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据商场实际要求实报实销。无法提供修复凭证, 此项目暂无报价 |
| 2 | | 商场押金 | 店 | 1,600 | 1 | 1,600 | |
| 3 | | 商场保险 | 店 | 1,000 | 1 | 1,000 | |
| 4 | | 天花, 地面, 墙面修复费用 | M2 | 0 | 1 | 0 | |
| 1 | 江北新世纪(观音桥步行街) | 商场办证费 | 店 | 500 | 1 | 500 | 5,500 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据商场实际要求实报实销。无法提供修复凭证, 此项目暂无报价 |
| 2 | | 商场押金 | 店 | 3,000 | 1 | 3,000 | |
| 3 | | 商场保险 | 店 | 2,000 | 1 | 2,000 | |
| 4 | | 天花, 地面, 墙面修复费用 | M2 | 0 | 1 | 0 | |
| 1 | 第一八佰伴(O921新增) | 商场办证费 | 店 | 500 | 1 | 500 | 3,500 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 根据商场实际要求实报实销。无法提供修复凭证, 此项目暂无报价 |
| 2 | | 商场押金 | 店 | 2,000 | 1 | 2,000 | |
| 3 | | 商场保险 | 店 | 1,000 | 1 | 1,000 | |
| 4 | | 天花, 地面, 墙面修复费用 | M2 | 0 | 1 | 0 | |
| 商场要求的费用总计 | | | | | | 18,600.00 | |
| Part 3 其他费用 (根据柜台特殊需求) | | | | | | | |
| | 重庆江北新世纪(观音桥步行街) | 1.2米前柜移到W-066和平江北中心店 | 套 | 1500 | 1 | 1500 | ¥1,500.00 提前到和平江北中心勘察1次, 采购压线槽-1条, 空开-1个, 2个工人运输安装, 车子-1辆 |
| | 上海第一八佰伴 | 木箱费用 | 套 | 500 | 1 | 500 | ¥2,200.00 跨越快递 根据电话沟通汇报, 最终根据商场要求实报实销 2工人 |
| | | 运费 | 套 | 500 | 1 | 500 | |
| | | 商场办证费 | 套 | 500 | 1 | 500 | |
| | | 安装费 | 套 | 700 | 1 | 700 | |
| 其他费用合计 | | | | | | 3,700.00 | |
| 此项目费用总计 (未税 Excl. Tax) | | | | | | ¥82,600.00 | |
| Tax 税金 (6%) | | | | | | 4,956.00 | |
| 此项目费用总计 (含税 Incl. Tax) | | | | | | ¥87,556.00 | |

